
1 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2023. (VII. 25.) 
önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében kapott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. augusztus 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

Dr. Bálint Anna    Dr. Rákócziné Tripon Emese 
                              jegyző      polgármester 
 


